
 

SAK 55/23 SØKNAD SKARVERENNET 
 
Saksopplysning:  
Skarverennet vart arrangert første gong i 1974 og i 2024 skal ein markere 50 års jubileet. 
I hovudtrekk vil jubileet delast inn i tre delar. 
 

1. For dei lokale ved Geilohallen fredag ettermiddag, med aktivitetar frå scene m.m. 
2. Ein festmiddag fredag kveld, for inviterte gjester på Vestlia Resort. 
3. Laurdag – renndagen. Ulike aktivitetar, samt ei offisiell feiring i målområdet på 

Ustaoset. 
 
Eit tiltak som søkjaren ønskjer å trekke fram,  er produksjon av ein film, som tek for seg 
historia om Skarverennet i frå 1974 til 2024. 
 
Geilo Idrettslag søkjer støtte på kr 50 000 frå Regionråd for Hallingdal, til gjennomføring av 
Skarverennets 50 års jubileum. Sjå vedlegg. 
 
Vurdering: 
Skarverennet er eit av dei største enkeltarrangement i Hallingdal. Det er eit viktig 
arrangement for Geilo og for arrangøren Geilo idrettslag, men er også viktig for Hallingdal. 
Skarverennet set Geilo og Hallingdal på karten, og arrangementet gir ringverknader for 
næringslivet i heile dalen. 
 
Økonomien i arrangementet har me ikkje i dag, men dette blir presentert i møte. Det same 
gjeld ringverknadene i Hallingdal.  
 
Det er ingen tvil om at Skarverennet er eit viktig arrangement, men økonomi og 
ringverknader for reisten av dalen er litt avgjerande for om Regionrådet skal gå inn med 
støtte. 
 
Forslag til vedtak 
Saka blir lagt fram utan innstilling 
 
Hallingdal, 25. sept 2023 
  
Jan Olav Helling 
Dagleg leiar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Søknad frå Geilo il 
 

 



 

Vedlegg: 1 
 

 

Regionråd for Hallingdal       Geilo 06.09.2023 

V/Jan Olav Helling 

Torpomoen 27 

3579 Torpo 

 

Geilo IL/Skarverennet 

V/Håvard Veslehaug 

Lienvegen 85 

3580 Geilo 

 

Søknads om støtte for gjennomføring av Skarverennets 50 års jubileum: 
 

Skarverennet ble arrangert første gang i 1974 og den 20 april 2024 feieres 50 års jubileet. 

50 års jubileet må markeres på en flott og verdig måte. I hovedtrekk vil jubileet være i tre deler. 

 

1. For de lokal (markedsføres i Hallingdølen m.m) ved Geilohallen fredag ettermiddag, med 

aktiviteter fra scene m.m. 

2. En festmiddag fredag kveld, for inviterte gjester på Vestlia Resort. 

3. Lørdagen- renndagen med diverse tiltak samt en offisiell feiring i målområdet på Ustaoset. 

 

Ett tiltak som vi ønsker å trekke frem er produksjon av en film, som tar for seg historien Skarverennet 

i fra 1974 til 2024. 

 

Tiltakene som skal gjennomføres, har en samlet økonomisk ramme på ca kr 500 000, ut over vanlig 

budsjett, se vedlegg.  

Av dette søker Geilo Idrettslag støtte på kr 50 000 fra Regionråd for Hallingdal, til gjennomføring 

av Skarverennets 50 års jubileum. 

 

Begrunnelse for søknaden: 

 

Skarverennet: 

Da Skarverennet ble etablert i 1974, var det for å fylle bygda med folk i en stille periode. 

Gjennom tiårene, har Skarverennet utviklet seg til en solid merkevare. Arrangementet er nå en 

særdeles viktig inntekt for idrettslaget, bedrifter, lag og organisasjoner på Geilo, i Hol kommune og 

Hallingdalsregionen.  

I lang tid har det årlig stilt 12 200 deltakere på start. Dette har medført at ca 500 000 deltaker har blitt 

fraktet opp til Finse for å gå Skarverennet. 

 

 

 

Med bakgrunn i Skarverennet størrelse og kompleksitet ved gjennomføring, så involverer 

arrangementet mer enn bare Geilo og Hol kommune.  

Man kan trygt si at hele Hallingdalsregionen er berørt og «nyter godt» av Norges største enkelskirenn. 

Dette gjelder innleid tjenester fra diverse grupperinger som markedsføring byrå, Røde kors fra hele 

dalen, transport og diverse «dugnadsgrupper». 

Videre for å sikre nok overnattingskapasitet, da Geilo «bare har ca 2500 varme senger», så er det satt 

opp flere togavganger i fra alle togstasjonen i Hallingdal. Dette gjør at overnattingsbedriftene m.m i 

Hallingdal, også får ett betydelig antall gjester i ellers stille tid.  

 

Skarverennet er kjent for å gi Geilo IL god økonomi. Med bakgrunn i 4 vanskelige år, 2018 til og med 

2021, så har ikke oppstarten i 2022 og rennet i 2023 gitt like god påmelding. Dette har totalt sett, med 



 

de vanskelige årene, medført at Geilo Idrettslag har brukt store beløp av oppsparte midler.  

Geilo IL har bevist valgt å holde høy kvalitet på gjennomføringen av Skarverennet. Dette som den 

beste markedsføring, da man har stor tro på at antall deltakere kommer til å øke. Videre anser man at 

ved å løfte jubileumsrennet, med flotte rammer, vil være en unik mulighet for god markedsføring og å 

gi deltakerne en flott opplevelse, som igjen vil gi økt påmelding på sikt. 

 

 

Med dette håper Geilo IL/Skarverennet at Regionrådet har mulighet til å støtte 50 års jubileet.  

 

Vi imøteser deres behandling og svar på søknaden 

 

 

Skarverennet kan kontaktes med 

Mail: skarverennet@geiloil.no 

Mob: 92290394 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Håvard Veslehaug. 

Skarverennskoordinator  
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Ekstra utgifter Skarverennet 50 års markering.  
  

Hva gjør vi 
 Ekstra kostnad  for 50  
jubileet  

Ekstra markering under matfestivalen?  kr                            5 000  

Lage historisk film  kr                          85 000  

Innvitere representanter i fra slottet  kr                          20 000  

Jubileumspins  kr                          10 000  

Skarverenns handlenett  kr                       100 000  

En Jubileumsdistanse  kr                          30 000  

Lage en 15 min reportasje som sendes på Nasjonal tv lørdag kveld  kr                                  -    

Vi pynter med masse Norske flagg, deltakeren fester egne flagg på 
sekken.  kr                          25 000  

Innføre "Skarvevett reglene"  kr                          20 000  

Finne frem Skarverenns låter  kr                            5 000  

Arrangement Geilohallen fredagen, fokus på de lokale  kr                          15 000  

Dele ut bløtkake v/Geilohalleb fredagen, 700 pers  kr                          20 000  

Bankett med inviteret gjester fredag kveld  kr                       100 000  

Markere jubileet på Ustaoset lørdag til ett gitt tidspunkt m/konsert   kr                          20 000  

Suprise konsert på Jægertoppen, droppe Kvammen i tandem fra 
Helikopter  kr                          10 000  

Gi ett økonomisk bidrag til en lokal organisasjon  kr                          50 000  

Ekstra bra afterski band  kr                          10 000  

Benytte den historiske filmer i ved Geilohallen  kr                          10 000  

Hjemmesiden skal gjennnomgås   kr                          20 000  

Ekstra mat i sponsorteltet.  kr                          10 000  

Viktig med møte med hotellnæringen, de tar sin del lørdags kveld  kr                                  -    

   

  kr                       565 000  

 


